GO., o valor de R$ 20.000,00 (vinte mil reais), referente a área situada na Rua 01, setor 

Buriti em Campos Belos Goiás, a área a ser indenizada mede 76,84m de frente, 34,84m do 

lado direito, 46,96m e 32,14m do lado esquerdo, e 55,66m de fundos, perfazendo uma área 

de 3.188,14m² (três mil cento e oitenta e oito metros e quatorze centímetros quadrados) .   

Art. 2º A área urbana a ser indenizada vai ser destinada para a construção da Escola 

Municipal do Ensino Infantil. 

Art. 3º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições